1. Record Nr.
Autore
Titolo

Pubbl/distr/stampa

Descrizione fisica

Disciplina

Lingua di pubblicazione
Formato
Livello bibliografico

UNICAMPANIAVAN0241146
Nekrasov, Alexey

Foundations for Innovative Application of Airborne Radars :
Functionality Enhancement for Measuring the Water Surface
Backscattering Signature and Wind / Alexey Nekrasov

Cham, : Springer, 2021

XVIII, 113 p. :ill. ; 24 cm

621.36
526.982
577

910

Inglese
Materiale a stampa
Monografia



2. Record Nr.

Titolo

Pubbl/distr/stampa
Titolo uniforme
ISBN

Edizione
Descrizione fisica

Classificazione

Disciplina

Soggetti

Collocazione

Lingua di pubblicazione
Formato

Livello bibliografico
Note generali

UNISANNIOCAG1529402

Molecular biology of the cell / Bruce Alberts ... [et al.] ; with problems
by John Wilson, Tim Hunt

New York, N.Y., : Garland Science Taylor & Francis Group, ©2008
Molecular biology of the cell. -

0815341067
9780815341055
9780815341062

[5. ed]
XXXIII, 1268, [90] p. : ill. ; 28 cm + 1 DVD-ROM

QH 581.2

571.6
Biologia molecolare

SALA 571.6
Inglese

ALB mo

Materiale a stampa
Monografia

I DVD-ROM contiene: Cap.21-25: Multicellular systems; figure e
tabelle in formato PowerPoint e JPEG; oltre 130 filmati e Cell biology
interactive Media Player.



